2
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2013 № 212

О предоставлении индивидуальному предпринимателю Тарасову Александру Евгеньевичу в аренду земельного участка для размещения детского
спортивно-игрового городка
В соответствии со ст. 34 Земельного кодекса Российской Федерации,
ст. 2, 7 Закона Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», Устава городского округа Фрязино Московской области, на основании постановления администрации
г. Фрязино от 28.03.2013 № 151 «Об утверждении схемы расположения на кадастровой карте земельного участка для размещения детского спортивно-игрового городка в районе жилого дома № 18а по проспекту Мира в г. Фрязино» и обращения ИП Тарасова А.Е. (вх. адм. от 20.12.2012 № Т-816)
п о с т а н о в л я ю :
1. Предоставить индивидуальному предпринимателю Тарасову А.Е. в аренду земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, с кадастровым номером 50:44:0020202:3657, общей площадью
350,0 кв. м, категория земель: «земли населенных пунктов», вид разрешенного использования: «земельные участки, предназначенные для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания», для размещения детского спортивно-игрового городка, на период с 15.04.2013 по 31.08.2017.
Местоположение: Московская область, г. Фрязино, в районе дома № 18а  по пр. Мира.
2. Индивидуальному предпринимателю Тарасову А.Е. заключить с администрацией города Фрязино договор аренды земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации

В.А. Михайлова